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I_I n N 5 n 5444220733 HANSAVANTIS Style - Vanova a sprchova
baterie

EAN: 4057304020261
static.hansa.com/5444220733

e Sprcha & vana e Jedna ovladaci paka / rukojet, Pin - ovladaci paka

e Jednopakové s bo&nim oviadanim s ty€inkou, Paka se symboly teplé a studené vody

e Tazny prepinac, Automatické vraceni pfepinace

o Nasténna montaz
do pdvodni polohy

o Cerna matna . L .
e Funkce pro nastaveni maximalini teploty a pratoku

e Pevné vytokové rameno vody, Nastavitelny omezovag teploty vody
e CASCADE® aerator (soucasti dodavky, moznost dodate¢né instalace)

e 340 mm keramické kartuSe pro ovladani teploty a
pratoku vody

o Etazky, Kryci deska(y)

e Télo baterie z mosazi DZR
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Technické udaje

Vlastnosti pritoku

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar

Technické vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Instala¢ni Sitka

Projection

Zabezpedeni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlu€nosti

Schvaleni a Prohlaseni

DVGW
Prohlaseni o shodé
EPD

Udrzitelnost

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

21.0/15.0 I/min

max. +80°C
0.5-10 bar
G3/4

150 £ 15 mm
168 mm

EB

Mosaz

EN 817
11 (ISO 3822)

DW-6506DN0781
DoC
S-P-06397

13,08
0,61
1,51
15,18
0,54
2637,50
0,03
0,03
1,08
-9,64
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/s)
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Nahradni dily
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SP5444220733
Nazev

01 Aerator a kli¢, STD B Laminar Cerna
matna

02 Prepinac

03 Zpétny ventil

04 Kartuse

05 Upevnovaci matice, M42x1.5, SW 38
06 Paka, 4.0 Cerna matna

Kéd
1014220V-33

59914663
59905714
59914665
59914128
1014994V-33
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